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Fecha elaboración Identificación Nombre del tercero Descripción Centro de costo Saldo inicial Débito Crédito Saldo Final

Cuenta contable: 11100501Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 7.308.556,94 58.731.510,00 40.534.769,00 25.505.297,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-12-229 08/08/2023 891680075  ALCALDIA MUNICIPAL DE NÓVITA CHOCÓ RECAUDO FACTURACION CONVENIO PARA LA LIMPIEZA Y LAVADO DE AREAS PUBLICAS 3 ASEO 22.157,00 0,00 7.330.713,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-995-66 08/08/2023 88223378 GEILER GIL ASPRILLA Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 3 ASEO 0,00 81.810,00 7.248.903,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-12-230 08/08/2023 891680075  ALCALDIA MUNICIPAL DE NÓVITA CHOCÓ RECAUDO FACTURACION CONVENIO PARA LA LIMPIEZA Y LAVADO DE AREAS PUBLICAS 3 ASEO 38.971,00 0,00 7.287.874,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-995-66 08/08/2023 26350156 DIGNA SODIGNE IBARGUEN VIVEROS Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 3 ASEO 0,00 126.275,00 7.161.599,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-12-230 08/08/2023 891680075  ALCALDIA MUNICIPAL DE NÓVITA CHOCÓ Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 1 ACUEDUCTO 36.236,00 0,00 7.197.835,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-12-229 08/08/2023 891680075  ALCALDIA MUNICIPAL DE NÓVITA CHOCÓ Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 1 ACUEDUCTO 20.603,00 0,00 7.218.438,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-995-66 08/08/2023 1003914972 HECTOR MESIAS GONZALEZ SANCHEZ Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 3 ASEO 0,00 81.810,00 7.136.628,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-12-229 08/08/2023 891680075  ALCALDIA MUNICIPAL DE NÓVITA CHOCÓ Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 2 ALCANTARILLADO 8.240,00 0,00 7.144.868,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-12-230 08/08/2023 891680075  ALCALDIA MUNICIPAL DE NÓVITA CHOCÓ Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 2 ALCANTARILLADO 14.493,00 0,00 7.159.361,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-995-66 08/08/2023 35695895 CONSUELO MOSQUERA AYALA Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 3 ASEO 0,00 147.321,00 7.012.040,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-995-66 08/08/2023 4839903 VICTOR ARCELIO CORDOBA MOSQUERA Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 1 ACUEDUCTO 0,00 78.548,00 6.933.492,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-995-66 08/08/2023 4839903 VICTOR ARCELIO CORDOBA MOSQUERA Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 2 ALCANTARILLADO 0,00 31.417,00 6.902.075,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-993-77 08/08/2023 900349174  EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE NÓVITA S.A.S PAGO SEGURIDAD SOCIAL DICIEMRE - ENERO 1 ACUEDUCTO 0,00 778.788,00 6.123.287,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-993-77 08/08/2023 900349174  EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE NÓVITA S.A.S PAGO SEGURIDAD SOCIAL DICIEMBRE - ENERO 2 ALCANTARILLADO 0,00 311.489,00 5.811.798,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-993-77 08/08/2023 900349174  EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE NÓVITA S.A.S PAGO SEGURIDAD SOCIAL DICIEMBRE - ENERO 3 ASEO 0,00 2.062.023,00 3.749.775,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-12-231 09/08/2023 891680075  ALCALDIA MUNICIPAL DE NÓVITA CHOCÓ ING PAGO FACTURA CONVENIO 3 ASEO 2.843.750,00 0,00 6.593.525,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-12-232 10/08/2023 891680075  ALCALDIA MUNICIPAL DE NÓVITA CHOCÓ ING PAGO FACTURA CONVENIO 3 ASEO 24.000.000,00 0,00 30.593.525,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-991-56 11/08/2023 800197268 DIAN PAGO RETENCION Y ANTICIPO 1 ACUEDUCTO 0,00 1.512.864,00 29.080.661,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-992-422 11/08/2023 35892791 ketty johana torres velasquez PAGO HONORARIO CONTADORA 1 ACUEDUCTO 0,00 762.547,00 28.318.114,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-992-424 11/08/2023 4841150 STALYN CAICEDO MOSQUERA PAGO DE NÓMINA 1 ACUEDUCTO 0,00 1.160.884,00 27.157.230,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-992-423 11/08/2023 1076323570 LINA MARCELA RENTERIA ARENAS PAGO HONORARIOS FEBRERO 1 ACUEDUCTO 0,00 919.476,00 26.237.754,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-992-423 11/08/2023 1076323570 LINA MARCELA RENTERIA ARENAS PAGO HONORARIOS FEBRERO 2 ALCANTARILLADO 0,00 367.759,00 25.869.995,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-992-424 11/08/2023 4841150 STALYN CAICEDO MOSQUERA PAGO DE NÓMINA 2 ALCANTARILLADO 0,00 464.313,00 25.405.682,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-992-422 11/08/2023 35892791 ketty johana torres velasquez PAGO HONORARIO CONTADORA 2 ALCANTARILLADO 0,00 304.993,00 25.100.689,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-991-56 11/08/2023 800197268 DIAN PAGO RETENCION Y ANTICIPO 2 ALCANTARILLADO 0,00 605.094,00 24.495.595,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-991-56 11/08/2023 800197268 DIAN PAGO RETENCION Y ANTICIPO 3 ASEO 0,00 1.627.042,00 22.868.553,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-992-422 11/08/2023 35892791 ketty johana torres velasquez PAGO HONORARIO CONTADORA 3 ASEO 0,00 820.098,00 22.048.455,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-992-424 11/08/2023 4841150 STALYN CAICEDO MOSQUERA PAGO DE NÓMINA 3 ASEO 0,00 1.248.498,00 20.799.957,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-992-423 11/08/2023 1076323570 LINA MARCELA RENTERIA ARENAS PAGO HONORARIOS FEBRERO 3 ASEO 0,00 988.871,00 19.811.086,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-991-56 11/08/2023 800197268 DIAN PAGO RETEFUENTE ARRENDAMIENTO 3 ASEO 0,00 260.000,00 19.551.086,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-991-56 11/08/2023 800197268 DIAN PAGO DE RETENCIÓN 2 ALCANTARILLADO 0,00 680.000,00 18.871.086,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-17-48 15/08/2023 900349174  EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE NÓVITA S.A.S CONSIGNACIÓN DE CAJA A BANCO 3 ASEO 0,00 1.516.000,00 17.355.086,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-12-233 16/08/2023 891680075  ALCALDIA MUNICIPAL DE NÓVITA CHOCÓ RECAUDO FACTURACION CONVENIO PARA LA LIMPIEZA Y LAVADO DE AREAS PUBLICAS 3 ASEO 22.157,00 0,00 17.377.243,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-12-234 16/08/2023 891680075  ALCALDIA MUNICIPAL DE NÓVITA CHOCÓ RECAUDO FACTURACION CONVENIO PARA LA LIMPIEZA Y LAVADO DE AREAS PUBLICAS 3 ASEO 22.157,00 0,00 17.399.400,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-12-234 16/08/2023 891680075  ALCALDIA MUNICIPAL DE NÓVITA CHOCÓ Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 1 ACUEDUCTO 20.603,00 0,00 17.420.003,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-12-233 16/08/2023 891680075  ALCALDIA MUNICIPAL DE NÓVITA CHOCÓ Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 1 ACUEDUCTO 20.603,00 0,00 17.440.606,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-12-233 16/08/2023 891680075  ALCALDIA MUNICIPAL DE NÓVITA CHOCÓ Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 2 ALCANTARILLADO 8.240,00 0,00 17.448.846,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-12-234 16/08/2023 891680075  ALCALDIA MUNICIPAL DE NÓVITA CHOCÓ Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 2 ALCANTARILLADO 8.240,00 0,00 17.457.086,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-6-133 16/08/2023 891600003  CAMARA DE COMERCIO DEL CHOCO CAMARA DE COMERCIO 1 ACUEDUCTO 0,00 4.363,00 17.452.723,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-6-133 16/08/2023 891600003  CAMARA DE COMERCIO DEL CHOCO CAMARA DE COMERCIO 2 ALCANTARILLADO 0,00 1.745,00 17.450.978,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-6-133 16/08/2023 891600003  CAMARA DE COMERCIO DEL CHOCO CAMARA DE COMERCIO 3 ASEO 0,00 4.692,00 17.446.286,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-17-49 18/08/2023 900349174  EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE NÓVITA S.A.S CONSIGNACIÓN DE CAJA A BANCO 3 ASEO 0,00 1.474.000,00 15.972.286,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-17-50 24/08/2023 900349174  EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE NÓVITA S.A.S CONSIGNACIÓN DE CAJA A BANCO 3 ASEO 0,00 1.474.000,00 14.498.286,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-12-235 24/08/2023 891680075  ALCALDIA MUNICIPAL DE NÓVITA CHOCÓ RECAUDO SERVICIO DE ACUEDUCTO 1 ACUEDUCTO 8.592.066,00 0,00 23.090.352,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-12-235 24/08/2023 891680075  ALCALDIA MUNICIPAL DE NÓVITA CHOCÓ RECAUDO SERVICIO DE ALCANTARILLADO 2 ALCANTARILLADO 4.624.398,00 0,00 27.714.750,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-12-235 24/08/2023 891680075  ALCALDIA MUNICIPAL DE NÓVITA CHOCÓ RECAUDO SERVICIO DE ASEO 3 ASEO 18.428.596,00 0,00 46.143.346,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-9-133 28/08/2023 830000212 Comisión Reguladora de Agua Potable y Saneamiento . PAGO DE CRA ALCANTARILLADO 2 ALCANTARILLADO 0,00 559.000,00 45.584.346,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-9-133 28/08/2023 830000212 Comisión Reguladora de Agua Potable y Saneamiento . PAGO DE CRA ASEO 3 ASEO 0,00 2.051.000,00 43.533.346,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-17-51 29/08/2023 900349174  EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE NÓVITA S.A.S CONSIGNACIÓN DE CAJA A BANCO 3 ASEO 0,00 1.373.500,00 42.159.846,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-992-425 29/08/2023 26350156 DIGNA SODIGNE IBARGUEN VIVEROS PAGO NOMINA SERVICIO ESCOBITA 3 ASEO 0,00 1.161.738,00 40.998.108,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-992-426 29/08/2023 35695895 CONSUELO MOSQUERA AYALA PAGO NOMINA SERVICIO ESCOBITA 3 ASEO 0,00 1.161.738,00 39.836.370,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-992-429 29/08/2023 1003914972 HECTOR MESIAS GONZALEZ SANCHEZ PAGO DE NOMINA 3 ASEO 0,00 1.290.263,00 38.546.107,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-992-430 29/08/2023 88223378 GEILER GIL ASPRILLA PAGO DE NOMINA 3 ASEO 0,00 1.290.263,00 37.255.844,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-992-427 29/08/2023 4839903 VICTOR ARCELIO CORDOBA MOSQUERA PAGO DE NÓMINA 1 ACUEDUCTO 0,00 867.179,00 36.388.665,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-992-427 29/08/2023 4839903 VICTOR ARCELIO CORDOBA MOSQUERA PAGO DE NÓMINA 2 ALCANTARILLADO 0,00 346.841,00 36.041.824,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-992-428 29/08/2023 35397357 MARLY YARLEY MORENO MORENO PAGO DE NÓMINA 1 ACUEDUCTO 0,00 498.155,00 35.543.669,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-992-428 29/08/2023 35397357 MARLY YARLEY MORENO MORENO PAGO DE NÓMINA 2 ALCANTARILLADO 0,00 199.245,00 35.344.424,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-992-428 29/08/2023 35397357 MARLY YARLEY MORENO MORENO PAGO DE NÓMINA 3 ASEO 0,00 535.752,00 34.808.672,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-17-52 31/08/2023 900349174  EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE NÓVITA S.A.S CONSIGNACIÓN DE CAJA A BANCO 3 ASEO 0,00 1.005.000,00 33.803.672,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-994-148 31/08/2023 4806622 LUIS ALTAMIDES LEMUS CHAVERRA PAGO ARRENDAMIENTO DE VOLQUETA 3 ASEO 0,00 6.062.762,00 27.740.910,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-992-431 31/08/2023 35892791 ketty johana torres velasquez PAGO HONORARIO CONTADORA 1 ACUEDUCTO 0,00 762.547,00 26.978.363,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-992-431 31/08/2023 35892791 ketty johana torres velasquez PAGO HONORARIO CONTADORA 2 ALCANTARILLADO 0,00 304.993,00 26.673.370,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-992-431 31/08/2023 35892791 ketty johana torres velasquez PAGO HONORARIO CONTADORA 3 ASEO 0,00 820.098,00 25.853.272,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-3-44 31/08/2023 860002964 Banco de bogotá GASTAOS BANCARIO ALCANTARILLADO 2 ALCANTARILLADO 0,00 56.224,00 25.797.048,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-3-44 31/08/2023 860002964 Banco de bogotá Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 3 ASEO 0,00 151.180,00 25.645.868,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-3-44 31/08/2023 860002964 Banco de bogotá GASTOS BANCARIOS 1 ACUEDUCTO 0,00 140.571,00 25.505.297,94

Total general 7.308.556,94 58.731.510,00 40.534.769,00 25.505.297,94

CONCILIACIÓN BANCARIA
EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE NÓVITA S.A

900349174-7

De Agosto 01 2023 a Agosto 31 2023 


